
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年7月8日 星期一

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

招标公告
西城街道岭张村卫生保洁垃圾清运

对外公开招标（需有保洁资质的公司）。

报名时间：2024年7月8日至7月9

日下午5时止。

联 系 人 ：黄 先 生 13506791170，

735188；章女士13967927070，627070。

永康市西城街道岭张村股份经济合作社

2024年7月8日

根据《永康市人民政府质量奖管理办法》（永政办发〔2022〕44 号）文件精神，

2024年度永康市人民政府质量奖申报工作正式启动，请有意向申报的企业于2024

年 8 月 8 日前将申报材料上报至永康市人民政府质量奖评审委员会办公室（地址：

永康市龙川中路 398 号 611室 联系电话：89278517），逾期不予受理。有关企业申

报表、基本情况汇总表等具体材料可到永康政务网-市场监督管理局信息公开栏里

查询下载，也可致电评审委员会办公室咨询。

永康市人民政府质量奖评审委员会办公室

2024年7月8日

2024年永康市人民政府质量奖申报通知

因永康市石四线（方岩大道-灵湖路段）方岩换乘中心下穿隧道
工程施工需要，为确保施工期间道路交通安全、畅通、有序，根据《中
华人民共和国道路交通安全法》第三十九条规定，决定对石四线（方
岩大道-灵湖路段）实行限制交通措施，现将有关事项公告如下:

一、限制交通措施时间:2024年7月10日至2024年10月30日。
二、限制交通措施路段：石四线（方岩大道-灵湖路段）。
三、限制交通措施:石四线（方岩大道-灵湖路段）采取道路全封

闭施工，禁止一切车辆与行人通行。

四、注意事项:请过往车辆提前选择绕行路线,以免造成拥堵。请
广大驾驶员与行人在施工期间自觉遵守交通法规，服从交警和现场管
理人员的指挥,并按照施工告示牌和交通标志的指示通行。如有违反，
将依据《中华人民共和国道路交通安全法》及有关法律、法规进行处罚。

特此公告。
永康市公安局交通警察大队

永康市永银文化旅游发展有限公司
2024年7月8日

施工区域施工区域

关于永康市石四线（方岩大道-灵湖路段）方岩换乘中心
下穿隧道工程施工期间实行限制交通措施的公告

根据《<中华人民共和国道路交通安全法>实施条例》第一百零七条规定，因交通违法被扣留的机动车，必须在 30 日内到公安机
关交通管理部门接受处理。以下被我大队依法扣留机动车辆未在规定期限内接受处理，现予以公告。经公告后3个月仍不到我大队
处理的，我大队将对扣留车辆依法予以处理。

永康市公安局交通警察大队
2024年7月8日

公告
一中队
小型轿车
浙G1H51X
新能源汽车
浙GDY1818
三轮车
HY4MJ2D01PA000104
电动自行车
LS22WF8X4M1001139
LFYDJB109L0017346
二轮摩托车
LWYTCJ9E7J6079699
LJ5TE1GA1P1090082
浙GB3J99

二中队
电动自行车
三无8辆
二轮摩托车
浙G58818

三中队
电三轮
蒙AC6082
摩托车
浙G912H5
浙GVM389
浙GGV863
浙G62029
贵EPU080
赣E929G6
浙GJ1558
豫HJ8535
浙G327G3
浙G6788J
浙B65U88
浙G0580X
浙G903GT
浙G852M2
浙GUM132
云CXV232

浙GB9K85
浙G5912C
云8Y559
浙GLQ954
粤HS375P
浙GVW713
浙GD5J02
闽CEG129
浙CHW797
浙GC5T10
浙DZT961
浙GC1Z53
浙GVJ533
浙G17933
浙GD9150
浙BHW323
浙G097J7
XM839
摩助电
三无106辆

助力车
浙CL0830
浙GB1109
浙KS8031

事故中队
电动自行车
三无1辆

世雅中队
电动自行车
三无8辆

石柱中队
电动自行车
三无1辆
LKKDWFFA4KA931009
LUJDEEDP3NA600105
LK7DWEL10P1800680
HB3CF2107M1007507
237522308270045

LKKDWFEA7LA196192
LU5RMC094W120121
LV8TZDZ14M0706943
LU5RMC226M1400899
LR5L2ZC5XK1230047
779421660232056
212021901428862
LKKDWFEA9LA330071
三轮车
浙GPK673

花街中队
小型轿车
浙G83BZ8
浙G9949G
浙G88189
浙GPK282
浙GV861K
浙GP871Q
电动自行车
三无6辆

清溪中队
轻型箱货车
浙GV519T
电动自行车
144121812053087
LU1NWR3A3L0B02353
LYDAE44V5M1203956
LEUNWB500M1109669
模糊U300620
三无10辆

龙山中队
大货车
浙C39357
二轮摩托车
浙JR857R
电动自行车
三无3辆
二轮摩托车
三无1辆


